Проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в
Положение об оплате труда
работников, замещающих
должности, не являющиеся
должностями государствен
ной гражданской службы
Иркутской области, в Зако
нодательном Собрании Ир
кутской области, и вспомо
гательного персонала Зако
нодательного Собрания Ир
кутской области

В соответствии со статьей 47 Устава Иркутской области, статьей 57
Закона Иркутской области от 8 июня 2009 года № ЗО-оз «О Законодатель
ном Собрании Иркутской области» Законодательное Собрание Иркутской
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников, замещающих
должности, не являющиеся должностями государственной гражданской
службы Иркутской области, в Законодательном Собрании Иркутской об
ласти, и вспомогательного персонала Законодательного Собрания Иркут
ской области, утвержденное постановлением Законодательного Собрания
Иркутской области от 28.06.2017 № 52/27-ЗС «Об утверждении Положения
об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся
должностями государственной гражданской службы Иркутской области, в
Законодательном Собрании Иркутской области, и вспомогательного пер
сонала Законодательного Собрания Иркутской области», изменение, до
полнив^пуша^лрокалгас^ _________

Архивариус 2533

Главный инженер 4794

2

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой ин
формации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.Ф. Брилка

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

06.02.2018 №02/ J fijU -Р
г. Иркутск

О внесении изменения в Положение
об оплате труда работников, заме
щающих должности, не являющиеся
должностями государственной
гражданской службы Иркутской об
ласти, в Законодательном Собрании
Иркутской области, и вспомогатель
ного персонала Законодательного
Собрания Иркутской области

Рассмотрев проект постановления Законодательного Собрания Иркут
ской области «О внесении изменения в Положение об оплате труда работни
ков, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной
гражданской службы Иркутской области, в Законодательном Собрании Ир
кутской области, и вспомогательного персонала Законодательного Собрания
Иркутской области», руководствуясь статьей 13 Регламента Законодательно
го Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской об
ласти проект постановления Законодательного Собрания Иркутской области
«О внесении изменения в Положение об оплате труда работников, замеща
ющих должности, не являющиеся должностями государственной граждан
ской службы Иркутской области, в Законодательном Собрании Иркутской
области, и вспомогательного персонала Законодательного Собрания Иркут
ской области».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области при
нять указанный проект постановления.

Председатель комитета I Б.Г. Алексеев

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

т р е х с т о р о н н я я  комиссия и р к у т с к о й  о б л а с т и
ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ

664011, г. Иркутск тел. 330348
ул. Желябова, 8а,
e-mail: m.charchidi@fgszn.irtel.ru

я?.аг.м#г- № ________
на № Исх 94 от 16.01.2018 г.

г п
О рассмотрении проекта
нормативного правого акта

Руководителю аппарата
Законодательного Собрания
Иркутской области
Д.А. Авдееву

Уважаемый Дмитрий Анатольевич!

Информируем Вас о том, что сторонами социального партнерства
трехсторонней комиссии Иркутской области по регулированию социально
трудовых отношений рассмотрен проект постановления Законодательного
Собрания Иркутской области «О внесении изменения в Положение об оплате
труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями
государственной гражданской службы Иркутской области, в
Законодательном Собрании Иркутской области, и вспомогательного
персонала Законодательного Собрания Иркутской области». Замечаний не
имеется.

С^

Ответственный секретарь комиссии М.Ю. Чарчиди

Б.В. Харинаева
33- 03-48

|Законодательное Собрание
| Иркутск^Ц^ласти

Iна /2 У  листа», индекс

mailto:m.charchidi@fgszn.irtel.ru